ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREACANGA
PODER EXECUTIVO

CNPJ: 10.221.745/0001-34
Av. Brigadeiro Haroldo Coimbra Veloso, nº34 Centro Jacareacanga –PA-CEP: 68.195-000–CNPJ 10.221.745/0001-34

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde de
Jacareacanga, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, e de acordo com
o que determina o art. 26 da Lei nº 8.666/93 e considerando o que consta do processo
administrativo que trata da contratação da pessoa Jurídica M DE FREITAS GODINHO,
CNPJ: 18.010.556/0001-24, sediada na Rua da Índia, n° 616 – bairro: São José do Operário
– Santarém-PA, vem RATIFICAR a declaração de Dispensa de Licitação de licitação para a
aquisição, determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

 Jacareacanga, 03 de fevereiro de 2021.

_________________________________
SEBASTIÃO AURIVALDO PEREIRA SILVA

Prefeito Municipal

		2021-02-03T11:50:52-0300
	SEBASTIAO AURIVALDO PEREIRA SILVA:60911735291